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Nombre de la Actividad:     TALLER SENSIBILIZACIÓN LEY 41-08                                                                                               Área organizadora:         CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA                                                                              

Tipo:   Interna            

Externa 

Fecha:        12-05-2022                               Plataforma utilizada:    

Zoom                                                                                      

Código de enlace a plataforma:    https://map-gob-

do.zoom.us/j/83454516591?pwd=MkpyVjFLanN1cmw1bXpQWTdwZHZRZz09                                 

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):                          ABRIL ARIAS                                                                                    

No. 
Nombre del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 MARISOL ROMERO  

 

0020116358 

 

Contraloría General de la 

República 

 

mromero@contraloria.gov.do 

 

x  

 2  Gisett De Lancer De Leon 

 

00113268619 

 

Contraloría General de la 

República 

 

gideleon@contraloria.gob.do 

 

x  

3 Irene Garcia Gondres 

 

001-0579827-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

irgarcia@contraloria.gob.do 

 

x  

4 Jose Amado Tavarez 

 

00102703881 

 

Contraloría General de la 

República 

 

josetavarez08@hotmail.com 

 

x  

5 Carmen Rafaela Jiménez Brea 

 

002-0068574-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

cajimenez@contraloria.gob.do 

 

x  

       

x

X

X  
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6 DIVINA ALMONTE 

ALMARANTE 

 

00113695522 

 

Contraloría General de la 

República 

 

dialmonte@contraloria.gob.do 

 

x  

7 Jenny Garcia Reyes 

 

06000159191 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Jengarcia@contraloria.gob.do 

 

x  

8 Irandis Nathalie Montero 

Ruiz 

 

003-0093947-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

irmontero@contraloria.gob.do 

 

x  

9 Arnaldo Andres Fricá Solis 

 

03701142949 

 

Contraloría General de la 

República 

 

africa@contraloria.gob.do 

 

x  

10 Dilcia Rafaelina Melo Pujols 

 

1300394748 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Dmelo@contraloria.gob.do 

 

x  

11 CRISTIAN DE JESUS BAEZ 

ALBERTO 

 

001-1340883-5 

 

Contraloría General de la 

República 

 

cbaez@contraloria.gob.do 

 

x  

12 Dolores Altagracia Perdomo 

Alvarez 

 

0108844408 

 

Contraloría General de la 

República 

 

dperdomo@contraloria.gob 

 

x  

13 Annette Alt. Pena 

 

001-0377389-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

anpena@contraloria.gob.do 

 

x  
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14 Luisa M. Peguero Rivera 

 

001-0968112-2 

 

Contraloría General de la 

República 

 

lupeguero@contraloria.gob.do 

 

X  

15 Fabiola Acosta 

 

06000162849 

 

Contraloría General de la 

República 

 

facosta@contraloria.gob.do 

 

X  

16 RAMON MATOS 

 

1000807337 

 

Contraloría General de la 

República 

 

RAMATOS@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  

17 Yisauri Rodriguez 

 

402233145-3 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Yirodriguez@contraloria.gob.do 

 

x  

18 Isaura Baez 

 

830033837 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Ibaez@contraloria.gob.do 

 

x  

19 Rayner Castillo 

 

22300726373 

 

Contraloría General de la 

República 

 

racastillo@contraloria.gob.do 

 

x  

20 SALDI RUTH SUERO 

MARTINIZ 

 

001-1351376-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ssuero@contraloria.gob.do 

 

x  

21 Carmen Matilde Mejía 

Vázquea 

101573285 

 

Contraloría General de la 

República 

cmejia@contraloria.gob.do 

 

x  



 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 4 de 17 

  

22 Harlan David Volquez 

 

00115187650 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Hvolquez@contraloria.gob.do 

 

x  

23 Dellys D. FELIZ RODRIGUEZ 

 

001-1134441-2 

 

Contraloría General de la 

República 

 

DELLYS_FELIZ@HOTMAIL.COM 

 

x  

24 Ely Mar Medina Heredia 

 

40224606083 

 

Contraloría General de la 

República 

 

elmedina@contraloria.gob.do 

 

x  

25 Carmen Rafaela Jiménez Brea 

 

002-0068574-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

cajimenez@contraloria.gob.do 

 

x  

26 YADIRA MERCEDES 

RODRIGUEZ ABREU 

 

05300423950 

 

Contraloría General de la 

República 

 

yadrodriguez@contraloria.gob.do 

 

x  

27 Carolina Amelia Piñeyro 

Calderón 

 

402-2520114-0 

 

Contraloría General de la 

República 

 

caro-pc@hotmail.es 

 

x  

28 EMMA CAROLINA MORETA 

RIVAS 

 

009900014839 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Carolinamr02@hotmail.com x  
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29 Juan Andres Villa Melendez 

 

22400173203 

 

Contraloría General de la 

República 

 

JVILLA@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  

30 Soraya Alt. Suarez De Moya 

 

001-0161513-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

sosuarez@contraloria.gob.do 

 

x  

31 Elvida Margarita Hidalgo 

Moya 

 

001-0088977-3 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ehidalgo@contraloría.gob.do 

 

x  

32 Pantaleón Ramírez Gamboa 

 

00105219364 

 

Contraloría General de la 

República 

 

panramirez@contraloria.gob.do x  

33 MARIA DEL CARMEN ACOSTA 

BRITO 

 

00101651156 

 

Contraloría General de la 

República 

 

MACOSTA@CONTRALORIAGOB.DO 

 

x  

34 Sol Angel Portorreal 

 

001-0092632-8 

 

Contraloría General de la 

República 

 

sportorreal@contraloria.gob.com 

 

x  

35 SANTA MARIA DEL CARMEN 

MARQUEZ 

 

00104595913 

 

Contraloría General de la 

República 

 

SARAPATRICIAAMADOR1220@HOTMAIL.COM 

 

x  

36 NIDIA ESCOLASTICO SANTOS 

 

047-0078531-6 

 

Contraloría General de la 

República 

NESCOLASTICO@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  
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37 PETRA LEYDA LANTIGUA M. 

 

037-0057822-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

plantigua@contraloria.gob.do x  

38 Mariano Jose Duran Brito 

 

402-2071214-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

maduran@contraloria.gob.do 

 

x  

39 Maria de Los Ángeles Cruz 

Reynoso 

 

087-0019951-9 

 

Contraloría General de la 

República 

 

mariaacruz@contraloria.gob.do 

 

x  

40 MARIELYS MERCEDES 

TORRES PERALTA 

 

031-0546777-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

martorres@contraloria.gob.do 

 

x  

41 Nery Estela Curiel P 

 

001-0144998-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ncuriel@contraloria.gov.do 

 

x  

42 MARIA TERESA MEDINA 

SANTANA 

 

002-0010080-8 

 

Contraloría General de la 

República 

 

MTSANTANA23@GMAIL.COM 

 

x  

43 DANIELA MARIA CASTILLO 

PEñA DE GONZALEZ 

 

001-0763774-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

danimariaca@hotmail.com 

 

x  
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44 MARGARITA M. PATRICIO 

 

001-0779631-0 

 

Contraloría General de la 

República 

 

 x  

45 Ruth Esther Gómez Gómez 

 

116-0002544-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

rugomez@contraloria.gob.do 

 

x  

46 Rolando Moronta Santos 

 

001-1336194-3 

 

Contraloría General de la 

República 

 

rmoronta@contraloria.gob.do 

 

x  

47 FREDDY ANTONIO AQUINO 

AQUINO 

 

001-010884-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

faquino@contraloria.gob.do 

 

x  

48 Milbian Chalas Rodriguez 

 

001-0807773-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

mchalas@contraloria.gob.do 

 

x  

49 Luis Manuel Parra Muñoz 

 

001-0142605-4 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Lismael09@hotmail.com 

 

x  

50 SANTA MARA DEL CARMEN 

MARQUEZ 

 

00104595913 

 

Contraloría General de la 

República 

 

SARAPATRICIAAMADOR1220@HOTMAIL.COM 

 

x  

51 Hanley Lora Ureña 

 

04701362156 

 

Contraloría General de la 

República 

HLORA@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  
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52 Anastasio Rodríguez Lopez 

 

1800361881 

 

Contraloría General de la 

República 

 

anrodriguez@contraloria.gob.do 

 

x  

53 JORGE LOPEZ PEREZ 

 

018-0025496-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

jlopez@contraloria.gob.do 

 

x  

54 Ingrid Altagracia García 

Gonzalez 

 

001-0437138-0 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Igarcia@contraloria.gob.do 

 

x  

55 Leonardo Alcantara Shephard 

 

016-0016094-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

CONTRALORIA/LSHEPHARD 

 

x  

56 Porfiria Liranzo de León 

 

001-04571997 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Pliranzo@contraloria.gob.do 

 

x  

57 Cenia del Pilar Lizardo 

Guzmán 

 

5401245732 

 

Contraloría General de la 

República 

 

celizardo@contraloria.gob.do 

 

x  

58 Cecilia Abreu Collado 

 

103278974 

 

Contraloría General de la 

República 

 

cabreu@contraloria.gob.do 

 

x  
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59 Zoraida Aide Montero 

Montas 

 

001-0529588-5 

 

Contraloría General de la 

República 

 

zoraida.montero@hotmail.com 

 

  

60 MARILIN VAZQUEZ NOVA 

 

010-0042965-2 

 

Contraloría General de la 

República 

 

MAVASQUEZ@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  

61 CLISTENES DEL CARMEN 

PEREZ RIVAS 

 

00108084344 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ctnes19_65@live.com 

 

x  

62 Rafael P. Acosta Goris 

 

001-1376250-4 

 

Contraloría General de la 

República 

 

raacosta@contraloria .gob.do 

 

x  

63 Eliannys Dariela Rosario Brito 

 

010-0115752-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Elirosariob@gmail.com 

 

x  

64 Mario Reyes Sanchez 

 

00112122593 

 

Contraloría General de la 

República 

 

mreyess4@hotmail.com 

 

x  

65 JUAN LUIS S. GALLARDO D. 

 

001-0381813-4 

 

Contraloría General de la 

República 

 

jlg1412@hotmail.com 

 

x  

66 OLGA DOTEL ARNO 

 

001-0387087-9 

 

Contraloría General de la 

República 

olgadotela @gmail.com 

 

x  
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67 ANGELA MARIA MARTINEZ 

 

0010075987-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

angelamartinezurena@gmail.com 

 

x  

68 ALFREDO AUGUSTO 

FERRERAS FELIZ 

 

019-0001273-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

aferreras@contraloria.gob.do 

 

x  

69 MILAGROS ALT LEONARDO 

ALECON 

 

05600257041 

 

Contraloría General de la 

República 

 

mleonardo@contraloria.go.do 

 

x  

70 Francisco A Sanchez JIMENEZ 

 

00104600531 

 

Contraloría General de la 

República 

 

frasanchez/Contrloria 

 

x  

71 MANUEL DE JESUS FELIZ 

 

010-0034272-3 

 

Contraloría General de la 

República 

 

jesusfeliz1267@gmail.com 

 

  

72 ANGEL GUSTAVO PEREZ 

ARIAS 

 

00107900730 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ANGPEREZ@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

  

73 Eladia Mercedes Peña 

 

00102824539 

 

Contraloría General de la 

República 

 

epena@contraloria.gob.do 
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74 SORANLLI ELIZABETH 

HERASME LORA 

 

001-0197161-2 

 

Contraloría General de la 

República 

 

soranlliherame@hotmail.com 

 

x  

75 Elizabeth María Báez Pereyra 

 

001-0053752-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ElizabethJonly@hotmail.com 

 

x  

76 Alfredo Augusto Ferreras 

Feliz 

 

019-0001273-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

aferreras@contraloria.gob.do x  

77 Lusen Gomez Ramirez 

 

01201106638 

 

Contraloría General de la 

República 

 

lgomez@contraloria.gob.do 

 

x  

78 JUAN CARLOS MONTERO 

ARIAS 

 

010-0091305-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

juancarlosmonteroarea21@gmail.com 

 

x  

79 NAZARIO DE PEÑA REINOSO 

 

001-0575963-3 

 

Contraloría General de la 

República 

 

franklinnazario@hotmail.com 

 

x  

80 AZILDE ALBERTO MEDINA 

 

001-0165123-0 

 

Contraloría General de la 

República 

 

aalberto@contraloria.gob.do 

 

x  

81 Geury Aristides Brito Inoa 

 

001-1356978-4 

 

Contraloría General de la 

República 

gbrito@contraloria.gob.do 

 

x  
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82 Ramon Antonio Solano 

 

001-0387296-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

lic.tony@hotmail.es 

 

x  

83 MARIA ALTAGRACIA ARIAS 

RODRIGUEZ 

 

049-0034594-5 

 

Contraloría General de la 

República 

 

maarias@contraloria.gob.do/ ariasrodriguez05@yahoo.es 

 

x  

84 Jahaira De Leon Sanchez 

 

001 1529619 6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Jahairadeleon8@gmail.com 

 

x  

85 Cristobal Emilio Sanchez Peña 

 

072-0004114-8 

 

Contraloría General de la 

República 

 

csanchez@contraloria.gob.do 

 

x  

86 María Francisca Martínez De 

Jesús 

 

002-0079767-8 

 

Contraloría General de la 

República 

 

mamartinez@contraloria.gob.do 

 

x  

87 Eliannys Dariela Rosario Brito 

 

010-0115752-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

elirosariob@gmail.com 

 

x  

88 Manuel Lopez Lopez 

 

018-0025455-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

manlopez@contraloria.gob.com 

 

x  
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89 Carlos Betances Calderón 

 

001-0913672-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

carlosbc25@hotmail.com 

 

x  

90 Veronica H.Tejeda de Diaz 

 

071-0001440-1 Contraloría General de la 

República 

 

vtejeda@contraloria.gob.do 

 

x  

91 Dominga de Js. Gonzalez 

Herrera 

 

003-0051300-9 

 

Contraloría General de la 

República 

 

domingag@hotmail.com 

 

x  

92 JOSE LUIS JIMENEZ 

GUTIERREZ 

 

001-0173500-9 

 

Contraloría General de la 

República 

 

josel64j@hotmail.com 

 

x  

93 EVANGELINA SANCHEZ 

ADAMES 

 

001-0146442-8 

 

Contraloría General de la 

República 

 

esanchez2625@yahoo.com 

 

x  

94 WENDY HERNANDEZ 

ENCARNACION 

 

136-0006339-3 

 

Contraloría General de la 

República 

 

wh200308@gmail.com 

 

x  

95 Cynthia Elisabeth Lora Buten 

de Leyba 

 

001-1684908-4 

 

Contraloría General de la 

República 

 

cylora@contraloria.gob.do 

 

x  

96 Bellanira Xiomara Alcántara 

S. 

019-0001102-2 

 

Contraloría General de la 

República 

balcantara@contraloria.gob.do 

 

x  
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97 CLISTENES DEL CARMEN 

PEREZ RIVAS 

 

00108084344 

 

Contraloría General de la 

República 

 

cdelcarmen@contraloria.gob.do 

 

x  

98 ISIDRO GONZALEZ AMPARO 

 

058-00050915 

 

Contraloría General de la 

República 

 

igonzalez@contraloria.bob.do 

 

x  

99 ANA JULIA FRIAS GUTIERREZ 

 

00107703837 

 

Contraloría General de la 

República 

 

beatiful83@hotmail.com 

 

x  

100 EVELYN DEL PILAR FELIPE DE 

MARTINEZ 

 

00102648854 

 

Contraloría General de la 

República 

 

EVELYNFELIPE2103@HOTMAIL.COM 

 

x  

101 Margarita Nova Hernandez 

 

001-1092507-0 

 

Contraloría General de la 

República 

 

MNOVA@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  

102 ELIZABETH THEN CERTAD 

 

00101480093 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ETHEN@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  

103 Eddy Otoniel Valenzuela 

Angomas 

 

074-0002260-9 

 

Contraloría General de la 

República 

 

evalenzuela@contraloria.gob.do 

 

x  
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104 Rosanna Elizabeth Matos 

Dirocie 

 

001-1209354-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

rmatos@contraloria.gob.do 

 

x  

105 MANUEL DE JESUS ORTIZ 

BAUTISTA 

 

001-05302301 

 

Contraloría General de la 

República 

 

MANUEL2506@HOTMAIL.COM 

 

x  

106 Yomaira Rojas Marte 

 

065 0035463 1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

Yorojas@contraloria.gob.do 

 

x  

107 MARIA ESTELA ROSARIO 

RINCON 

 

001-0630890-1 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ESTELAROSARIO21@HOTMAIL.COM 

 

x  

108 Conzuelo Zabala 

 

00101674935 

 

Contraloría General de la 

República 

 

czabala@contraloria.gob.do. 

 

x  

109 Antonia Mejia 

 

001-0239223-0 

 

Contraloría General de la 

República 

 

anmejia@contraloria.gob.do 

 

x  

110 Dionisio M. Vásquez G. 

 

001-0766506-9 

 

Contraloría General de la 

República 

 

dnsvasquez406 

 

x  

111 María Concepción Bello 

Rodríguez 

00111954633 

 

Contraloría General de la 

República 

mbello@contraloria.gob.do 

 

x  
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 Contraloría General de la 

República 

 

112 Rosa Amelia Reynoso 

 

001-0293453-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

rosareynoso015@hotmail.com 

 

x  

113 FELIX ALBENIS BATISTA CRUZ 

 

001-0474228-3 

 

Contraloría General de la 

República 

 

rmjunior03@hotmail.com 

 

x  

114 INGRID FONT FRIAS 

 

001-0554595-8 

 

Contraloría General de la 

República 

 

ifontfrias @gmail.com 

 

x  

115 JENNY TAVERAS 

 

00117406306 

 

Contraloría General de la 

República 

 

JETAVERAS@CONTRALORIA.GEOB.COM 

 

x  

116 JUANA NATIVIDAD JIMENEZ 

 

018-0007923-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

jujimenez@contraloria.gob.do 

 

x  

117 MARIA V. DURAN 

 

001-0805508-8 

 

Contraloría General de la 

República 

 

MARIAV.DURAN@HOTMAIL.COM 

 

x  

118 Mayerlin Ysalenni Bautista 

Terrero 

001-0143575-8 

 

Contraloría General de la 

República 

mbautista@contraloria.gob.do 

 

x  
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119 Mirtha Yokasta Gutiérrez 

Peña 

 

008-0017492-2 

 

Contraloría General de la 

República 

 

mgutierrez@contraloria.gob.do 

 

x  

120 QUENIA MERCEDES 

SEVERINO FABIAN 

 

106375173 

 

Contraloría General de la 

República 

 

qseverino@contraloria.gob.do 

 

x  

121 RAFAEL EMILIO PEREZ 

MANZANILLO 

 

001-0714783-7 

 

Contraloría General de la 

República 

 

PEREZMANZANILLO@YAHOO.COM 

 

x  

122 RAMONA PIÑA 

 

001-0569140-6 

 

Contraloría General de la 

República 

 

tatiana-66@hotmail.com 

 

x  

123 RAQUEL GARABITO 

CARVAJAL 

 

00200726263 

 

Contraloría General de la 

República 

 

rgcontralora@hotmail.com 

 

x  

124 Reynaldo Rafael Astacio 

 

0105177562 

 

Contraloría General de la 

República 

 

rastacio@contraloria.gob.do 

 

x  

125 SAMUEL DE PEÑA MERCEDES 

 

06500320905 

 

Contraloría General de la 

República 

 

SADEPENA@CONTRALORIA.GOB.DO 

 

x  


